
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

Num. 

10 

21 

37 

69 

39 

148 

33 

40 

38 

Nome 

Pierandi Aldo 

Puccio 

Leonardo 

Naccarella Gianni 

Mimmo Giovanni 

Ant. R 

Damadei Roberto 

Cingolani Bruno 

Fonia 44 

Classe 

OVER 40 UM 

OVER 

OVER 

OVER 

OVER 

OVER 

OVER 40 UM 

OVER 40 UM 

OVER 

Giri 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

8 

Tempo Totale 

9:14.624 

9:15.057 

9:15.165 

9:21.402 

9:29.189 

9:29.545 

9:29.877 

9:35.324 

5:42.545 

Diff 

0.433 

0.541 

6.778 

14.565 

14.921 

15.253 

20.700 

5 Giri 

Tempo Migliore 

41.956 

42.027 

41.421 

42.426 

43.066 

42.819 

42.773 

43.248 

41.983 

Nel Giro 

12 

11 

11 

4 

7 

9 

5 

5 

3 

Commento 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

0.433 

Velocità  Media 

88,601 

Miglior tempo sul giro 

41.421 

Velocità Migliore 

91,258 

Giro Migliore di 

37 - Leonardo 
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Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICR - KRONOS TERAMO 

10 TAPPA CUP RACE UMA 2016 

125 OVER + OVER 40 

GARA 1 

Gara (13 Giri) Iniziato a 13:43:06 

COGISKART CORRIDONIA 1,050 km 

13/11/2016 11:31 


